Глава муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 52-ПГ от 25.11.2022

г. Оленегорск
О присуждении стипендий Главы города Оленегорска одаренным детям и учащейся молодежи

На основании решения комиссии по присуждению стипендий Главы города Оленегорска одаренным детям
и учащейся молодежи, в соответствии с Положением об именных стипендиях Главы города Оленегорска
одаренным детям и учащейся молодежи, утвержденным постановлением Главы города Оленегорска от
20.10.2021 № 32-ПГ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов
города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:

1. Присудить стипендии Главы города Оленегорска одаренным детям и учащейся молодежи согласно
приложению.

2. И.о. начальника муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета и отчетности
органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Оленегорска» Паршиной М.В.
обеспечить выплату денежных премий стипендиатам.

3. Начальнику Отдела по культуре, спорту и делам молодежи Администрации города Оленегорска
Коновалову Е.А. организовать проведение торжественной церемонии награждения стипендиатов.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.

И.Н. Лебедев,
глава города Оленегорска.